ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐOAN BÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  :        /TB-UBND

Đoan Bái, ngày 02 tháng 10 năm 2023

TH NG BÁO

V  vi c niêm yết công khai danh sách chủ sử dụng đất, nguồn gốc đất và dự

thảo phương án bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất đ  thực hi n dự

án: Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tâng cụm công nghi p Đoan Bái –

Lương Phong 2, huy n Hi p Hòa (giai đoạn 2)

Căn cứ Quyết định s  10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh

ban hành Quy định về thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu

hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; s  70/2021/QĐ-UBND ngày

14/12/2021 sửa đổi bổ sung một s  điều của Quy định về thu hồi đất, bồi thường,

hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

ban hành kèm theo Quyết định s  10/2019/QĐ-UBND ngày 21 tháng 5 năm 2019

của UBND tỉnh Bắc Giang; s  21/2023/QĐ-UBND ngày 13/7/2023 về  ửa đổi, bổ

sung một s  điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định s  10/2019/QĐ-

UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang; s  70/2021/QĐ-UBND ngày

14/12/2021  ửa đổi, bổ sung một s  điều của Quy định về thu hồi đất, bồi thường,

hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

ban hành kèm theo Quyết định s  10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND

tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Thông báo s  393/TB-UBND ngày 19/5/2023 của UBND huyện

Hiệp Hòa về việc thu hồi đất để thực hiện dự án: Đầu tư xây dựng và kinh doanh

hạ tầng Cụm công nghiệp Đoan Bái – Lương Phong 2, huyện Hiệp Hòa (giai đoạn

2) (địa phận xã Đoan Bái);

UBND xã Đoan Bái thông báo niêm yết công khai danh sách chủ sử dụng

đất, nguồn g c đất và dự thảo phương án bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi

đất để thực hiện dự án: Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng Cụm công nghiệp

Đoan Bái – Lương Phong 2, huyện Hiệp Hòa (giai đoạn 2), cụ thể như sau:

   Các tài li u niêm yết

- Nghị định s  43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 và s  47/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 của Chính phủ quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất;

- Quyết định s  10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh ban

hành Quy định về thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi

đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; s  70/2021/QĐ-UBND ngày 14/12/2021

sửa đổi bổ sung một s  điều của Quy định về thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành

kèm theo Quyết định s  10/2019/QĐ-UBND ngày 21 tháng 5 năm 2019 của

UBND tỉnh Bắc Giang; s  21/2023/QĐ-UBND ngày 13/7/2023 về  ửa đổi, bổ

sung một s  điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định s  10/2019/QĐ-

UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang; s  70/2021/QĐ-UBND ngày

14/12/2021  ửa đổi, bổ sung một s  điều của Quy định về thu hồi đất, bồi thường,

hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

ban hành kèm theo Quyết định s  10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND

tỉnh Bắc Giang;

- Quyết định s  72/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của UBND tỉnh ban hành

bảng giá đất giai đoạn 2022-2024 tỉnh Bắc Giang;

- Quyết định s  01/2017/QĐ-UBND ngày 16/01/2017 của UBND tỉnh ban

hành Quy chế thực hiện dân chủ trong công tác thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

- Quyết định s  551/QĐ-UBND ngày 07/6/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang

về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Hiệp Hòa;

- Bản đồ trích lục địa chính hiện trạng khu đất thu hồi;

- Bảng th ng kê danh sách chủ sử dụng đất, s  thửa, diện tích thửa đất,

nguồn g c đất;

- Dự thảo phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB chi tiết.

2. Đ a đi m và thời gian niêm yết

- Đ a đi m niêm yết: Tại trụ s  UBND xã Đoan Bái và Nhà văn hóa thôn

An Lập, xã Đoan Bái.

- Thời gian niêm yết: 20 (hai mươi) ngày kể t  08 giờ 00 ph t , ngày

02/10/2023.

Trên đây là Thông báo niêm yết công khai danh sách chủ sử dụng đất,

nguồn g c đất và dự thảo phương án bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất

để thực hiện dự án: Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng cụm công nghiệp

Đoan Bái – Lương Phong 2, huyện Hiệp Hòa (giai đoạn 2).

Trong thời gian niêm yết, mọi tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có ý kiến thắc

mắc cần giải đáp, đề nghị liên hệ trực tiếp với UBND xã Đoan Bái và Đơn vị tư

vấn GPMB để được xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Phòng TNMT, Đơn vị tư vấn GPMB;

- TT Đảng ủy-HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- BQL thôn An Lập;

- Lưu: VT.

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Giáp

		giaptv_doanbai_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-02T08:21:02+0700

		2023-10-02T08:25:09+0700

		doanbai_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-02T08:28:07+0700